ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания
Железногорского района Курской области от 07.02.2022г. № 8-4-РС
«О структуре Администрации Железногорского района Курской области»

Принято Представительным
Собранием Железногорского района		                       «18» августа 2023 года

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

	1. Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 07.02.2022г. №8-4-РС «О структуре Администрации Железногорского района Курской области» следующие изменения:
	1.1. третий  абзац пункта 3 исключить.
2. Признать утратившим силу Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 07.07.2015г. № 40-3-РС «Об утверждении Положения об Управлении образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в силу с момента внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении деятельности структурного подразделения Администрации Железногорского района Курской области с правами юридического лица - образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района Курской области».

	Председатель
Представительного Собрания
Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области

А.Д. Фролков

«18» августа 2023 года
№ 71-4-РС